Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

evaluacion detallada

Leiburgs, Gvido

Asociacion: Zemgales Zinas

Dorsal: 3311

recorrido: 11.00 km

Zakis

categoria:
VZ3

tiempos parciales

control etapa
km
105 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Finish -

Timing by SPORTident

etapa
tiempo

1:02:04

28:33
2:46
25:00

tiempo total: 1:58:23

velocidad: 5.58 km/h

posicién en el recorrido/Total: 651 (de 708)

posicién en el recorrido/Men: 360 (de 370)

mejor tiempo del recorrido: 51:15

posicion en la categoria: 287(de 295)

mejor tiempo en la categoria: 51:15

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategoric Men
286 34:46 359

- 281 15:36 354
221 1:45 286

- 286 15:01 360

Men
34:46
15:39

1:45
15:01

Total Total
km tiempo
- 1:.02:04
- 1:30:37
- 1:33:23

11.00 1:58:23

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men
- 286 34:46 359 34:46
- 287 50:22 360 50:25
- 287 52:07 360 52:07
- 287 1:07:08 360 1:07:08

timing.sportident.com




