

evaluación detallada

Leiburgs, Gvido

Asociación: Zemgales Ziņas

Dorsal: 3311

recorrido: 11.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:58:23

velocidad: 5.58 km/h

posición en el recorrido/Total: 651 (de 708) posición en el recorrido/Men: 360 (de 370)

mejor tiempo del recorrido: 51:15

posición en la categoría: 287(de 295) mejor tiempo en la categoría: 51:15

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	pa etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retras posició re				retraso
	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hc	atego	categoría	Men	Men
105	-	1:02:04	-	286	34:46	359	34:46	-	1:02:04	-	286	34:46	359	34:46
Sprint Start	-	28:33	-	281	15:36	354	15:39	-	1:30:37	-	287	50:22	360	50:25
Sprint Finish	-	2:46	-	221	1:45	286	1:45	-	1:33:23	-	287	52:07	360	52:07
Finish	-	25:00	-	286	15:01	360	15:01	11.00	1:58:23	-	287	1:07:08	360	1:07:08

Timing by SPORTident